EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 007/2017

O Presidente da Associação dos Municípios do Alto Irani (AMAI), Senhor LÍRIO DAGORT,
Prefeito Municipal de Xaxim, no uso de suas atribuições e visando atender ao disposto no Art.
26, inciso XI, do Estatuto,

CONVOCA:

Os(as) Senhores(as) Prefeitos(as), MEMBROS DO CONSELHO POLÍTICO, para

reunião a realizar-se em Xanxerê, conforme segue:

Data: 02 de setembro de 2017 (sábado)
Local: Cruzaro – Complexo de Lazer, Gruta Boa Esperança. Faxinal dos Guedes/SC.
Horário: 09h

ORDEM DO DIA:

09h Abertura dos trabalhos:

 Oficina de Planejamento e alinhamento da atuação da AMAI com as necessidades e
demandas dos municípios;

 Palavra livre.

13h: Assuntos de interesse dos associados e considerações finais.

  Xanxerê, SC, 16 de agosto 2017

Lírio Dagort
Prefeito de Xaxim

Presidente da AMAI